УТВЕРЖДАЮ

Руководитель УФНС России по Хабаровскому краю

СВ. Ефремов 24/22 20 г.

График публичных обсуждений по вопросам правоприменительной практики налоговых органов и соблюдения обязательных требований на 2020 год

	Дата проведения мероприятия	Название мероприятия	Время проведения мероприятия	Место проведения мероприятия	Примечание
-	29.01.2020	Незаконное использование схем дробления бизнеса (заместитель руководителя УФНС России по Хабаровскому краю Е.К. Марченко)	15 ч 00 мин	Дом Официальных Приемов Правительства Хабаровского края (г. Хабаровск, ул. Шевченко, 3)	Совместно с Министерством инвестиционного развития и предпринимательства Хабаровского края
	03.04.2020	1.Основные ошибки в налоговой отчетности, являющиеся причиной исключения из Реестра субъектов малого предпринимательства (начальник отдела камерального контроля УФНС России по Хабаровскому краю И.А. Завойкина); 2. Причины и последствия внесения в ЕГРЮЛ записи о недостоверности сведений (начальник отделарегистрации и учета налогоплательщиков УФНС России по Хабаровскому краю И.С. Мишина)	10 ч 00 мин	Департамента архитектуры, строительства и землепользования администрации г. Хабаровска (ул. Дикопольцева, д. 17)	Отменено в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой и риском распространения коронавирусной инфекции COVID-19

09.07.2020	1.Налогообложение доходов физических лиц при	11 ч 00 мин	Информационная	В формате вебинара,
	продаже имущества		площадка «Софтинфо»	
	(начальник отдела налогообложение доходов		РИЦ «КонсультантПлюс»	регистрация по ссылке
	физических лиц и администрирования страховых			http://consultantkhv.ru/seminars/
	взносов УФНС России по Хабаровскому краю			
	И.С. Кожемякина);			
	2. Практика применения п.п. 2 п. 2 ст. 45, ст.ст. 93 и			
	93.1, ст. 54.1 Налогового кодекса Российской			
	Федерации в деятельности налоговых органов и при			
	рассмотрении налоговых споров			
	(начальник правового отдела УФНС России по			
	Хабаровскому краю Е.А. Яшилбаева)			
08.10.2020	1. Об отмене с 2021 года единого налога на	10 ч 00 мин	Информационная	В формате вебинара,
00.10.2020	вмененный доход (ЕНВД). Порядок применения	10 ч 00 мин	площадка «Софтинфо»	в формате веоинара,
	иных режимов налогообложения		РИЦ «КонсультантПлюс»	регистрация по ссылке
	(начальник отделаналогообложения юридических			http://consultantkhv.ru/seminars/
	лиц УФНС России по Хабаровскому краю			
	И.Б. Мариенко);			
	2. Привлечение к субсидиарной ответственности			
	контролирующих должника лиц			
	(начальник отдела обеспечения процедур			
	банкротства Е.А. Игнатик).			

Согласовано:

Заместитель руководителя УФНС России по Хабаровскому краю



Е.К. Марченко